

به مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی انجام شد

## موافقت رهبر انقلاب با عنویات تخفیف مجازات تعدادی از محکومان



به مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه‌ای با عنفو و تخفیف مجازات سه هزار و ۳۸۸ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین آذاهای رئیس قوه قضائیه به مناسبت فرارسیدن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عنفو یا تخفیف و تبدیل مجازات سه هزار و ۳۸۸ نفر از محکومان را که در اداره عنفو و بخشودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد موافقت حضرت آیت الله خامنه‌ای قرار گرفت.

## پیام تبریک رؤسای جمهور برخی کشورها به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

دعوت پاشینیان از رئیس برای سفر رسمی به ارمنستان

**گروه سیاسی** / رؤسای جمهور کراسوی، تاجیکستان، سنگال و نخست‌وزیر ارمنستان در پیام‌هایی جداگانه، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفته و بر استمرار روابط دیپلماتیک خود با ایران تأکید کردند. در پیام تبریک زوران میلانویچ رئیس‌جمهور کراسوی به سید ابراهیم رئیسی آمده است: سال جاری اهمیت بسیاری برای دو کشور دارد، زیرا سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک خود را جشن می‌گیریم. ایمان دارم که جهت تقویت و پیشرفت روابط فیمابین بخصوص در این دوران چالش برانگیز که همه در حال مبارزه علیه بیماری همه‌گیر کرونا و عواقب آن هستیم، باید بیشتر تلاش نمایم. نخست‌وزیر ارمنستان هم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت و از رئیس‌جمهور اسلامی ایران برای سفر رسمی به ارمنستان دعوت کرد. در پیام پاشینیان آمده است: چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به شما و ملت ایران صمیمانه تبریک می‌گویم. در جمهوری ارمنستان، ما برای توسعه روابط گرم و پویایی بر اساس همکاری‌ها و اعتماد متقابل و ایران که بر اساس تاریخ چندصد ساله و احترام متقابل است، اهمیت زیادی قائلیم. باید با خرسندی ثبت کنیم که امسال سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین کشورهایمان را جشن می‌گیریم که این مسیر با دستاوردهایی در زمینه‌های مختلف و گسترش چشم‌انداز همکاری‌ها همراه بوده است. امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان در پیامی به رئیس‌جمهور کشورمان سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت. در این پیام ضمن اظهار رضایت از دستاوردهای قابل توجه در همکاری‌های گسترده دو کشور، اعلام شده: ما خواهان گسترش بیش از پیش روابط در عرصه‌های مختلف به نفع مردمان با نظرداشت روحیه حسن تفاهم و اعتماد هستیم و ادامه تلاش‌های طرف‌ها را در این راستا، از جمله در زمینه گفت‌وگوهای یوسته سطح عالی مهم ارزیابی می‌کنیم. «مکی سال» رئیس‌جمهور سنگال هم با ارسال پیامی به سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران، فرارسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت و با خرسندی از روابط دوستانه و صمیمی بین دو کشور، آمادگی خود را برای تقویت مناسبات دوجانبه ابراز داشت.

**پیشرفت‌های بی‌وقفه‌ای برای مشارکت راهبردی با ایران آرزومندیم**  
سخنگوی وزارت خارجه چین فرارسیدن چهل و سومین سالگرد روز ملی جمهوری اسلامی ایران را به دولت و ملت ایران تبریک گفت. به گزارش ایرنا، چون بینگ در پیام تبریک تویئتری خود به زبان فارسی نوشت: بدین وسیله فرارسیدن چهل و سومین سالگرد روز ملی جمهوری اسلامی ایران را به دولت و ملت دوست ایران صمیمانه تبریک می‌گویم و بهترین آرزو را عرض می‌نمایم. دستیار وزیر خارجه چین اضافه کرد: سعادت و بهروزی را برای کشور و مردم ایران آرزومندیم. پیشرفت‌های بی‌وقفه‌ای را برای مشارکت جامع راهبردی چین و ایران آرزومندیم.

## رئیس‌جمهور در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه نگاه به غرب را عامل نامتوازن شدن سیاست خارجی عنوان کرد

# امید ما به شرق و غرب کشور است

ملت ایران دیروز چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند



فقر راهیمی‌ای اسامیل یوم الله ۲۲ بهمن به دلیل شرایط کرونایی در بسیاری از شهرهای کشور به صورت خودرویی و موتورری برگزار شد، ایستا

**گروه سیاسی** / ۳ سال گذشت؛ سه سال از شروع چله دوم عمر تازه ایران جوان و بیابنه مهم «گام دوم» که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی فصل الخطابی برای ملت و دولت بود، گذشت و همچنین ۳ سال از همان روزی گذشت که امریکایی‌ها می‌گفتند ملت ایران آن را نخواهد دید. ملت رسید ایران روز گذشته، چهل و سه سالگی انقلاب خود را در شهرها، روستاها، مناطق عشایری و مرزنشین جشن گرفت تا گذر از روزهای سخت دوران طغوت، سال‌های دفاع مقدس و دوران جنگ اقتصادی تحمیلی را یادآور باشد که «ان‌تنصروالله بنصرکم... اگر (دین) خدا را یاری کنید، خدا شما را یاری می‌کند» و شانه به شانه در آستانه مسیر روشنی قرار بگیرد که می‌خواهد همچون روزهای نخست انقلاب، استقلال، آزادی و عدالت را فریاد بزند و برای حفظ دستاوردها و جهش به سمت قلعه‌ها عزم خود را جزم نماید:

«... و بیثبات اقدامکم... و گام‌هایمان را استوار می‌دارد... این ملت به خوبی می‌داند که هیچ راهی جز «اتحاد برای قوی شدن» ندارد و برای مشکلاتش جزباتواکل بر خدا و دست‌توانای خود، حلال دیگری نخواهد یافت. چه آنکه رئیس‌جمهور همین مردم روز گذشته گفت: «امیدمان به خداست؛ امیدمان به خوزستان، به خراسان، به آذربایجان، به شرق، غرب، شمال و جنوب کشور است و هرگز امید به وین و نیویورک نداریم. همه عزیزان که دغدغه انقلاب و نظام را دارند، بدانند ما به آینده بسیار امیدواریم، نه امیدواری در شعار. محضر مقام معظم رهبری حفظه‌الله تعالی عرض کردم که هر روز که در این دولت حضور دارم، ظرفیت‌ها، حمایت مردم، نیروهای مصمم جوان و فرهیختگانی که دلسوز به انقلاب و نظام‌دار می‌بینم و امیدم به آینده بیشتر و بیشتری شود.»

**سخنرانی رئیس‌جمهور در نماز جمعه تهران**  
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور روز جمعه در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامی‌داشت یوم‌الله ۲۲ بهمن ۵۷ در مصالح تهران با طرح این پرسش که چطور جلوه قدرت الهی در یک روز از غیر مجاری عادی آن روز را روز خود می‌کند؟ گفت: روز ۲۲ بهمن جلوه قدرت الهی به دست توانای مردم بزرگ ایران و با رهبری امام عظیم‌الشان‌مان بود. قدرت الهی همه را خیر کرد که چگونه ممکن است ملتی با اتکال به خدا و با اعتماد به نفس به میدان بیاید و حکومتی را که مورد حمایت قدرت‌های بزرگ و سلطه‌گر است، کنار بزند و با اراده خود حکومتی به نام دین و ارزش‌های الهی برپا کند. این دست قدرت لایزال الهی بود. رئیس‌با تأکید بر اینکه «عناصر هویت‌ساز انقلاب اسلامی» باید دقیق شناخته شود، به بیانات رهبر انقلاب در مورد «جهاد تبیین» اشاره کرد و گفت: «جهاد تبیین» از اموری است که بسیار ضرورت دارد و ابعدادش همچنان باید بیان شود.

**انقلاب ما، انقلاب غیر طبقاتی است**  
آیت‌الله رئیسی غیر طبقاتی بودن این انقلاب را از عناصر هویت‌ساز انقلاب برشمرد و عنوان کرد: انقلاب‌ها و خیزش‌هایی که در شرق و غرب اتفاق افتاد بر یک قشر و طبقه خاصی استوار بود اما این انقلاب، انقلاب غیر طبقاتی است. همه مردم به معنی وسیع کلمه «مردم» از همه طبقات حضور دارند. رئیس‌با استناد به عدالت‌طلبانه بودن و «آزادخواهانه بودن»، «عدالت‌طلبانه بودن» را از دیگر عناصر این انقلاب دانست و خاطر نشان کرد: این انقلاب در درون خودش عدالت‌خواه و عدالت‌طلب است. هیچ زمان نمی‌توان عنصر عدالت را از انقلاب اسلامی جدا کرد زیرا که در درون انقلاب اسلامی عدالت‌خواهی و عدالت‌طلبی و ضد ظلم و ضد فساد بودن نهادینه شده است.

رئیس‌جمهور دیدار سفرای خارجی مقیم تهران:

## قویا به مناسبات با جهان ایمان داریم

محیط پیرامونی و در جهت حفظ امنیت و ثبات منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای و تأمین نیازهای متقابل ایجاد نمایم. رئیس‌افزود: در این راستا بخشی مهم از موافقتنامه چهارچوب مشارکت راهبردی ۲۵ ساله با جمهوری خلق چین را به مرحله اجرایی رساندیم. انعقاد پیمان مشابه با فدراسیون روسیه را در دستور کار داریم، همکاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا را تقویت و به عضویت دائم سازمان همکاری شانگهای درآمدیم. رئیس‌جمهور ادامه داد: همچنین گام‌های مؤثری در جهت ارتقای روابط با همه همسایگان برداشته و با تقویت بندار و کربدورهای ترانزیتی مسیر توسعه و گسترش همکاری با همسایگان را مهیا کرده‌ایم.

**قویا به مناسبات با جهان ایمان داریم**  
رئیس‌جمهور در ادامه به بیان اینکه جمهوری



برگزاری راهیمی‌ای در یکی از روستاهای استان بوشهر / فارس



حضور رئیس‌جمهور در جمع نمازگزاران نماز جمعه تهران



معاون اول رئیس‌جمهور به صورت موتورری در راهیمی‌ای پایتخت شرکت کرد



خبرگزاری صدا و سیما



حضور جوانترین نسل انقلاب در مراسم راهیمی‌ای، بجنورد / فارس

شده و همه به طرف تولید و مولد شدن هدایت می‌شود. او ادامه داد: رشد اقتصادی کشور با سرمایه‌گذاری قابل قبول خواهد شد و در این میان کسانی هستند که می‌خواهند سوءاستفاده کنند. افرادی هستند که می‌خواهند با روابط ناسالم مردم را نگران کنند.

**مقابل رانت‌خواری‌ها خواهیم ایستاد**  
رئیس‌جمهور در این باره خطاب به مردم تأکید کرد: این دولت آمده است که فساد، بی‌عدالتی، رشوه و روابط ناسالم نباشد. ما با همه قدرت در مقابل «رانت‌خواری‌ها» و «مفسدان» خواهیم ایستاد و ریشه آنها را خواهیم کند. وقتی می‌گوییم عدالت یعنی نظام عادلانه در تولید، توزیع، جذب، پرداخت، ارتقای کارکنان دولت در همه شئون؛ عدالت در همه شئون باید اجرایی شود.

**هرگز امید به وین و نیویورک نداریم**  
رئیس‌جمهور در پایان سخنرانی دیروز خود تأکید کرد: روابطمان در سیاست خارجی ایجاد توازن است. نگاه به غرب، کشور را نامتوازن کرده است. باید به همه کشورها و ظرفیت‌ها بویژه همسایگان توجه داشته باشیم. اما امیدمان به خداست، امیدمان به خوزستان، به خراسان، به آذربایجان، شرق، غرب، شمال و جنوب کشور است و هرگز امید به وین و نیویورک نداریم. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: همه عزیزانی که دغدغه انقلاب و نظام را دارند، بدانند ما به آینده بسیار امیدواریم، نه امیدواری در شعار. محضر مقام معظم رهبری حفظه‌الله تعالی عرض کردم که هر روز که در این دولت حضور دارم، ظرفیت‌ها، حمایت مردم، نیروهای مصمم جوان و فرهیختگانی که دلسوز به انقلاب و نظام‌دار می‌بینم و امیدم به آینده بیشتر

و نه حاضریم نسبت به کسی در عالم ظلم کنیم؛ اینها جزواصول انقلاب اسلامی است که همچنان پایدار است.

**دور شدن از مردم، دور شدن از انقلاب اسلامی**  
رئیس‌جمهور در ادامه اظهار داشت: گاهی ما را در برخی از رسانه‌ها مورد سؤال قرار می‌دهند که فلاتی به اجتماعات و استان‌ها می‌رود، در پاسخ باید گفت، عزیزان دل، بی‌توجهی به مردم، بی‌توجهی به انقلاب اسلامی است. مردم بیوند اساسی با انقلاب اسلامی دارند و بی‌توجهی و دور شدن از مردم، دور شدن از انقلاب شکوهمند اسلامی است.

**راه‌زبانی تا استقلال اقتصادی مانده است**  
آیت‌الله رئیسی یکی از شاخص‌های مکتب سیاسی امام و رهبری را مسأله استقلال به معنای واقعی کلمه دانست و گفت: برای اینکه بتوانیم استقلال اقتصادی را به مثابه استقلال سیاسی در کشور داشته باشیم، راه زیادی باقی مانده است. همه ظرفیت‌ها برای استقلال اقتصادی آماده است، اما برخی از نگاه‌های غلط و برخی دل‌پزرها و برخی از نسخه‌هایی که تناسبی با نسخه‌های انقلاب اسلامی نداشت، موجب برخی از عقب‌ماندگی‌ها شده است.

**هیچ نگرانی در مورد ذخایر کالاهای اساسی در کشور وجود ندارد**  
رئیس‌جمهور با اشاره به نگران‌کننده بودن وضعیت کالاهای اساسی کشور در زمان تحویل دولت سیزدهم، اظهار داشت: به لطف خداوند متعال امروز هیچ نگرانی در مورد ذخایر کالاهای اساسی در کشور وجود ندارد. زمانی کشور به سمت تولید خواهد رفت که اساس بر سرمایه‌گذاری و افزایش بهره‌وری باشد. امروز ظرفیت‌های کشور شناسایی

و نه حاضریم نسبت به کسی در عالم ظلم کنیم؛ اینها جزواصول انقلاب اسلامی است که همچنان پایدار است.

**هاضمه انقلاب؛ ضد ظلم و ضد فساد**  
رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: در درون این انقلاب ضد استکبار بودن نهادینه شده است. یعنی هاضمه انقلاب شکوهمند اسلامی، فساد و ظلم را نمی‌پذیرد، این موضوع مثل کسی است که غذای مسمومی را بخورد اما هاضمه انسان سم را نمی‌پذیرد. هاضمه انقلاب اسلامی ضد ظلم و ضد فساد است. انقلاب اسلامی آمده است که این رژیم فاسد و مورد حمایت قدرت‌های سلطه‌گر را از میان بردارد و نظامی مبتنی بر دین و آنچه مردم بارها فریاد زدند «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» را برپا کند.

**سخن انقلاب اسلامی، آزادی است**  
رئیس‌جمهور با طرح این سؤال که انقلاب اسلامی چه می‌گوید؟ گفت: سخن انقلاب اسلامی آزادی، اخلاق، عقلانیت و عدالت است. آنچه انقلاب اسلامی فریاد می‌زند، عبارت است از استقلال، عزت ملی، برادری، نفعی سلطه و ظلم هیچ‌کدام از شعارهای انقلاب که مردم فریاد زدند کهنه نشده است. باید همواره شعاری که در ۲۲ بهمن ۵۷ بر زبان مردم جاری می‌شد، امروز نیز جریان داشته باشد.

**نه سلطه می‌پذیریم و نه ظلم می‌کنیم**  
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه شعارهای آغازین برخی از انقلاب‌ها و خیزش‌ها فراموش شده یا به سردی گراییده است، گفت: اما در جمهوری اسلامی این شعارها همچنان زنده است. اگر آن روز گفته شد استقلال و آزادی امروز نیز بر همان شعار تأکید می‌شود. اگر آن روز فریاد زده شد «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی»، امروز هم همین شعار باید پایدار بماند. نه سلطه می‌پذیریم و نه از استقلال‌مان دست برمی‌داریم



بلکه یک موضوع راهبردی است و قویاً به آن ایمان داریم، به این امید که در کار با همسایگان، منافع متقابل و مشترک بیشتری نصیب کل کشورهای منطقه شود.

یافته‌تر از جز از طریق همکاری و مشارکت و صلح میسر نمی‌داند، گفت: بر این اساس رویکرد مناسبات ما با کشورهای جهان بخصوص همسایگان، نه یک امر تاکتیکی

**مناقصه عمومی**  
شماره ۱۴۰۰/۱۱/۲۳  
www.seeco.ir  
مر اجعه نمایند.

**شرکت مهندسی توسعه سایپا در نظر دارد**  
موضوع عملیات اجرایی تهیه، حمل مصالح و اصلاح بخشی از شبکه اصلی و اجرای انشعاب نیروگاه شرکت سایپا را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و انکذار نماید.  
لذا پیمانکاران دارای رزومه کاری مرتبط، می‌توانند جهت کسب اطلاع از شرایط مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ به سایت www.seeco.ir مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

**تمدید مناقصه عمومی**  
مناقصه عمومی تأمین ۲۴ دستگاه ترکمتر دیجیتالی با حداکثر گشتاور ۱۰۰،۵۰۰،۲۰۰ نیوتن متر (مارک TOHNICHI)  
جهت دریافت مشخصات فنی و پیمان، لطفاً به سایت اینترنتی www.saipacorp.com بخش مناقصه‌ها و مزایده‌ها (مناقصه الکترونیکی) و یا سایت اینترنتی https://pur.saipacorp.com مراجعه فرمایید.  
همچنین می‌توانید ما را در سایت اینترنتی https://auc.saipacorp.com نیز دنبال کنید.

معاونت بازرگانی گروه - مدیریت خرید ماشین‌آلات، ابزار و قالب